福建青松股份有限公司                关于新增 750 吨/年樟脑磺酸系列产品技改项目试车的公告

 1

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2013-035

福建青松股份有限公司

关于新增 750 吨/年樟脑磺酸系列产品技改项目试车的公告

福建青松股份有限公司（以下简称“公司”）使用募集资金投资建设的“张

家港亚细亚化工有限公司新增 750吨/年樟脑磺酸系列产品技改项目”（以下简称

“该项目”）已于 2013 年 8 月 16 日开始投料试车，截至本公告日，该项目的试

车情况良好，生产装备的各项生产技术运行参数、自动化控制系统均正常。下一

步，公司将根据试车情况，不断对装置进行调整优化，尽快实现项目的达标达产。

有关该项目试车的进展情况公司将及时跟踪并披露。

特此公告。

福建青松股份有限公司

董事会

二〇一三年八月十九日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。